
 
  

  

   

    

   
 

 

Ai genitori degli alunni   
Ai docenti   

Al personale ATA   
   

e p.c.  Al Comune di LOREGGIA    Al 

Comune di VILLA DEL CONTE e 

ai servizi di loro competenza   
   

   
OGGETTO: Disposizioni relative alla sospensione delle attività didattiche in presenza                    
fino al 14 giugno 2020.   
   

   

LA DIRIGENTE SCOLASTICA   
   
Visto il DPCM 17 maggio 2020  
   

DISPONE   

   
La prosecuzione della sospensione di tutte le attività educativo – didattiche in presenza presso tutti i 
plessi dell’Istituto Comprensivo, fino al 14 giugno 2020.   
  
Si precisa che proseguiranno le attività didattiche a distanza, secondo calendario scolastico.  
   
In considerazione del continuo evolversi della situazione, sia sul piano epidemiologico che delle disposizioni 

normative, si chiede ai genitori e al personale tutto, di tenere quotidianamente sotto controllo l’home page dei 

siti istituzionali della Scuola e del Comune per informazioni e aggiornamenti.    
   

Si ricorda di attenersi alle Misure igienico-sanitarie per la prevenzione e il contrasto del COVID-19, indicate 

nell’apposita sezione del sito della scuola.   
   

   

  La Dirigente Scolastica   
Prof.ssa Alessandra Milazzo   


